
UCHWAŁA NR 1337/XLIV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część II w rejonie al. Kraśnickiej oraz w rejonie ul. W. Orkana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  art. 14  ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 i 1846) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

- część II, uchwalonego uchwałą nr 1688/LV/2002 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 26 września 2002 r. 
(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 24 października 2002 r. pod Nr 124, 
poz. 2671), w następujących obszarach: 
1) Obszar A - w rejonie al. Kraśnickiej - przedstawiony na załączniku graficznym nr 1; 
2) Obszar B - w rejonie ul. W. Orkana - przedstawiony na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i  uchwalenie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - część II odrębnie dla poszczególnych obszarów lub części obszarów, o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania zmian planu przedstawiają załączniki graficzne nr 1 - 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D7A2EA-12C9-48FC-8EEF-54F6B919C4D6. Podpisany Strona 1 z 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D7A2EA-12C9-48FC-8EEF-54F6B919C4D6. Podpisany Strona 2 z 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D7A2EA-12C9-48FC-8EEF-54F6B919C4D6. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

